PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2024
Secretária Municipal de Obras, Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano e Rural.

Eliane dos Santos Pacheco, Secretária Municipal da Administração, por meio
da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art.  37 da Constituição Federal,   Lei  Orgânica Municipal  e Decreto
Municipal nº° 8.970/2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital  para divulgar o que
segue:

PUBLICAÇÃO  PRELIMINAR DAS  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Operador de Máquinas

Nome Completo Nº Inscrição

Jederson Rubens Tafarel 4315/2024

Operador de Motoniveladora

Nome Completo Nº Inscrição

Felipe Roger Munieweg 4426/2024

Itaqui/RS, 17 de maio de 2024.

_____________________________________
   Eliane dos Santos Pacheco

Secretária Municipal da Administração

______________________________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 204/2024

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul